・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

差出人: オットーボック・ジャパン株式会社 〒105 0012 東京都港区芝大門 1-9-9 野村不動産芝大門ビル 4F

www.ottobock.com/ja-jp   TEL: 03-6739-4090 (代表) / FAX: 03-6739-4097（代表）

オットーボックから

お取引先およびパートナーの皆様へ  2025 年 7月 30 日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り、誠にありがとうございます。

オットーボック・ジャパン株式会社は、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

       オットーボック・ジャパン株式会社

TEL：03-6739-4090

代表兼受注 FAX：03-6739-4097/デモ機受付 FAX：03-6739-4098

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

夏季休業のお知らせ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

8 月 9 日（土）～8月 13 日（水）

●お盆期間中は特別営業のため、在庫がある製品・大型製品・危険品の受注・出荷のスケジュールに

ご留意ください。

●配送につきましては、道路混雑、貨物の集中化、配送便の減車により配送納期が遅れる場合がござ

いますので、余裕を持ったご注文をお願いいたします。

受注・出荷スケジュール

*大型製品：「616T20=2000* ﾃﾙﾓﾘﾝ PP」、「616T22=1910* ﾃﾙﾓﾘﾝ RCH 500」

以上

受注時間/ご注文日 7日(木) 8日(金) 9日(土)～13日(水) 14日(木) 15日(金)

15時まで 8日出荷 14日出荷 通常 通常

15時以降 14日出荷 15日出荷 通常 通常

15時まで 8日出荷 18日出荷 18日出荷 18日出荷

15時以降 18日出荷 18日出荷 18日出荷 19日出荷

15時まで

15時以降

通常製品

大型製品

危険品（樹脂類)

※大型品につきましては個別回答とさせていただきます

休業